
UCHWA£A NR XXVU/192/2017
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie zasad ustalania i przekazywania z bud¿etu Gminy Skoki œrodków finansowych

wynikaj¹cych z rozliczenia podatku od towarów i us³ug VAT dla samorz¹dowego zak³adu
bud¿etowego

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U.
z 2016 roku, póz. 446 ze zm.) oraz art. 15 ust. 4a i art. 16 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2016 roku, póz. 1870 ze zm.) Rada Miejska

Gminy Skoki uchwala co nastêpuje:

§ l. Ob'eœla siê zasady ustalania i przekazywania z bud¿etu Gminy Skoki, œrodków
finansowych wynikaj¹cych z rozliczenia podatku od towarów lushig VAT dla samorz¹dowego
zak³adu bud¿etowego - Zak³ad Wodoci¹gów i Kanalizacji w Skokach.

§ 2. W zwi¹zku z centralizacj¹ rozliczeñ podatku od towarów i ushig z dniem l stycznia
2017 roku, samorz¹dowy zak³ad bud¿etowy sporz¹dza i przekazuje do Urzêdu Miasta i Gminy
comiesiêczn¹ deklaracjê cz¹stkow¹, stanowi¹c¹ podstawê do sporz¹dzenia scentralizowanej
deklaracji podatkowej Gminy.

§ 3. Samorz¹dowy zak³ad bud¿etowy przekazuje równie¿ na wyodrêbniony rachunek bankowy
bud¿etu wp³atê nadwy¿ki podatku nale¿nego, nad naliczonym wynikaj¹c¹ z przed³o¿onej deklaracji
cz¹stkowej.

§ 4. W przypadku, gdy z rozliczenia podatku VAT przez zak³ad bud¿etowy za dany okres
wynikaæ bêdzie nadwy¿ka podatku naliczonego nad nale¿nym, zostanie ona przekazana na
rachunek bankowy wskazany przez zak³ad w terminie;

l. 15 dni roboczych od z³o¿enia deklaracji cz¹stkowej, gdy wy¿ej wymieniona kwota bêdzie
pomniejsza³a zobowi¹zanie Gminy z tytu³u podatku VAT wobec Urzêdu Skarbowego;

2.10 dni roboczych od dnia jej otrzymania z Urzêdu Skarbowego, gdy kwota nadwy¿ki bêdzie
odzyskiwana przez Gminê na podstawie wniosku o zwrot VAT wynikaj¹cy z deklaracji
scent-alizowanej;

3.10 dni roboczych od dnia, gdy nadwy¿ka ta zostanie rozliczona w deklaracjach
scentalizowanych, sk³adanych za nastêpne olcresy rozliczeniowe.

§ 5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.
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UZASADNIENIE

Stosownie do treœci art. 15 ust. 4a ustawy o finansach publicznych, samorz¹dowy zak³ad

bud¿etowy mo¿e otrzymywaæ z bud¿etu Gminy œrodki finansowe wynikaj¹ce z rozliczenia podatku

VAT zwi¹zanego z tym zak³adem. Zasady ustalania i przekazywania tych œrodków okreœla organ

stanowi¹cy Gminy, zatem podjêcie niniejszej uchwa³y uznaje siê za konieczne i uzasadnione.
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